
От 06.10.2015 № 2351 

 

О внесении изменения в 

постановление администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 12.01.2015  

№ 16 «О порядке предоставления 

из бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа 

субсидий специализированной 

службе по вопросам похоронного 

дела в целях возмещения 

недополученных доходов и (или) 

финансового обеспечения 

(возмещения) затрат в связи                                

с организацией    погребения 

умершего и оказания услуг                            

по погребению» 

 

В целях уточнения отдельных положений порядка предоставления из 

бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа субсидий 

специализированной службе по вопросам похоронного дела в целях 

возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспечения 

(возмещения) затрат в связи с организацией погребения умершего и оказания 

услуг по погребению, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок предоставления из бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа субсидий специализированной службе по 

вопросам похоронного дела в целях возмещения недополученных доходов и 

(или) финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с организацией    

погребения умершего и оказания услуг по погребению, утвержденный 

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 12.01.2015 № 16, изменение, изложив пункт 11 в следующей 

редакции: 

«11. К заявлению прилагаются следующие документы: 

11.1 копия свидетельства о внесении записи в Единый 

государственный реестр юридических лиц; 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 



11.2 копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе                 

по месту нахождения на территории Российской Федерации; 

11.3 копии учредительных документов; 

11.4 копия выписки из Единого государственного реестра юридических 

лиц; 

11.5 информация о банковских реквизитах получателя субсидии; 

11.6 копии справок о смерти, выданные органами записи актов 

гражданского состояния; 

11.7 копии счетов, счет-фактур на оплату товаров, работ, услуг. 

Копии документов, указанных в подпунктах 11.1–11.5 настоящего 

Порядка, представляются при первичном обращении с заявлением о 

предоставлении субсидии, при последующих обращениях представление 

указанных документов не требуется. 

Копии представленных документов должны быть заверены подписью             

и печатью уполномоченного лица получателя субсидии.». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и 

Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             

на заместителя главы администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа - руководителя Департамента социального развития 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   Д.В. Зайцев 
 


